
RK-41-2022-92

počet stran: 2
počet příloh: 2

8. Žádost o platbu a Zpráva o realizaci projektu Transformace Domova Háj II.

pro: jednání rady kraje č. 41/2022 dne 20. 12. 2022
zpracoval: E. Komínková, R. Sýkora
předkládá: V. Švarcová

Shrnutí:

Subjekt: Kraj Vysočina (příjemce); Ministerstvo pro místní rozvoj (poskytovatel dotace)
Předmět: Schválení 8. Žádosti o platbu a Zprávy o realizaci u projektu Transformace Domova Háj
II.
Realizace: Podání schválených dokumentů prostřednictvím systému ISKP14+.
Kvantifikace: Požadavek na proplacení 90 % z uznatelných výdajů za 8. etapu projektu ve výši 71
198,20 Kč.
Důvod: Ukončení realizace 8. etapy projektu a zároveň ukončení realizace celého projektu dne
30. 11. 2022.

Popis problému:

Dne 30. 11. 2022 byla ukončena 8. závěrečná etapa projektu Transformace Domova Háj II., která
zároveň ukončuje realizaci celého projektu. Etapa probíhala od 1. 4. 2021 a v rámci tohoto období
bylo dokončeno vybavování nově vystavených objektů, došlo k realizaci zahradnických prací
v jejich okolí a bylo zahájeno poskytování komunitních sociálních služeb. Na základě této
skutečnosti byla zpracována Zpráva o realizaci projektu a Žádost o platbu. Za ukončenou etapu je
požadována dotace z IROP ve výši 90 % z uznatelných výdajů, které činily 71 198,20 Kč. 
Cílem celého projektu byla výstavba zázemí pro management a ambulantní služby Domova Háj,
ve Světlé nad Sázavou a výstavba 2 objektů komunitního bydlení v Ledči nad Sázavou
a 2 objektů komunitního bydlení ve Světlé nad Sázavou, které slouží jako transformované
domácnosti pro celkem 24 klientů s mentálním a kombinovaným postižením.
Zpráva o realizaci (materiál RK-41-2022-92, př. 1) a Žádost o platbu (materiál RK-41-2022-92, př.
2) budou zpracovány v informačním systému ISKP14+ včetně požadovaných příloh v souladu s
platnými podmínkami Rozhodnutí, Specifickými a Obecnými pravidly.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Viz návrh usnesení uvedený níže.

Stanoviska:

Stanoviska nebyla vyžádána.

Návrh usnesení:

Rada kraje
schvaluje
8. Zprávu o realizaci a Žádost o platbu za sedmou etapu projektu Transformace Domova Háj II.,
dle materiálů RK-41-2022-92, př. 1 a RK-41-2022-92, př. 2;
ukládá
odboru sociálních věcí povinnost odeslat tyto materiály, včetně požadovaných příloh, elektronicky

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-41-2022-92pr01.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-41-2022-92pr02.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-41-2022-92pr01.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-41-2022-92pr02.pdf


prostřednictvím systému ISKP14+ v termínu stanoveném poskytovatelem dotace.

odpovědnost: Odbor sociálních věcí
termín: 29. 12. 2022

2 / 2


